di Masino cd il сопшпе di fercelli.

1256 , 12 dkembre

DaWArchivio delta Citlà di VerctUi. Bitcioni , c. i53.

(CG.)

In nomine domini amen. Anno dominice incar-

nacionis milleximo ducentésimo (piinquagesimo sex

to, indicione quinta decima die martis xn. mensis

decembris. bec est concordia facta inter dominum

zauatarium de strata potestatem uercellarum in

plena credencia ipsius ciuitatis conuocata in pala

cio comunis uercellarum ad sonum campane et

uocem preconum more sólito de consensu et uolun-

tate infrascriptorum credenciariorum qui ibi con-

uenerant nemine discrepante et ipsos credenciarios

una cum ipso potestate a parte et nomine comu

nis uercellarum ex una parte et dominos Odonem

et Iacobum filios quondam domini Petri comitis

de maxino ex altera. In primis epiod dicti domini

Odonus et lacobus comités de maxino conuenerunt

et promiserunt suprascripto potestati et credencia-

riis infrascriptis reeipientibus uice et nomine co

munis uercellarum quod infra quindeeim dies post

quam inde requisiti fuerint per potestatem uel

rectores ciuitatis uercellarum qui pro tempore fue

rint uel eorum nuntium incipient et :

suum nuutium. Et quod facient quod homines de

tota terra sua et de uillis et castris suis ibunt et

uenient in exercitus* et caual catas comunis uercel

larum et ibi permanebunt et stabunt quamdiu et-

ues uercellarum ibi steterint retinendo tarnen di

cti comités corde suis hominibus bona ßde ut ca»

stra et terram suam custodire ualeant et hoc fa

ctum est tarn in isto capitulo quam in superiori.

Eo saluo et exceptato quod dicti comités Поп te-

neantur faceré guerram pro comuni uercellaruiu

episcopo yporegie et specialibus uillis et castris

episcopi yporegie ita quod non intelligatur alloua

exceptatio facta de ciuitate et hominibus yporegie

uel de uassaUis et rebus feudariis de ultra duria uel

de ultra Pado uel de aliis uassallis suis citra uel

ultra duriam et exceptato quod non debeant fa

ceré guerram uel exercitus uel caualcatam pro co

muni uercellarum contra dominum iroperatorem

uel contra episcopum taurinensem uel contra do

minum gothofredum de blandrate uel heredes suos

uel contra comités de gualperga suos parentes pa

ternos uel contra episcopum uercellarum et suos

districtabilcs tahtum et nomine ecclesie uercella

rum solummodo sine fraude. Ita tarnen quod pro

pter ea uassalli ecclesie uercellensis et factores

ipsius episcopi et ecclesie exceptati intelligantur.

Item quod dicti comités dabunt et uetabunt stra-